

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 679- .16.0.0.019 | Руководитель студии раннего общеэстетического развития | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 679- .16.0.0.020 | Руководитель студии обучения игре на гитаре | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 679- .16.0.0.021 | Балетмейстер | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 679- .16.0.0.022 | Руководитель студии спортивного балетного танца | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 679- .16.0.0.023 | Руководитель студии современной хореографии | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 679- .16.0.0.024 | Руководитель кружка кройки и шитья | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 679- .16.0.0.025 | Руководитель радиотехнического кружка | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 679- .16.0.0.026 | Руководитель судомodelьного кружка | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 679- .16.0.0.027 | Руководитель автомобильного кружка | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 679- .16.0.0.028 | Руководитель кружка карлингстов | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 679- .16.0.0.029 | Руководитель авиамodelьного кружка | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 679- .16.0.0.030 | Руководитель кружка эстрадного танца | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 679- .16.0.0.031 | Аkkомпаниатор | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 679- .16.0.0.032 | Звукооператор | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 679- .16.0.0.033 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|-------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 679-16.0.0.034 | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|----------------|-------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|

Дата составления: 29.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Тельнова Р.Н. (подпись) _____ (И.О.)

24.01.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Меститель директора по административно-хозяйственной части (должность) Доспехова А.Б. (подпись) _____ (И.О.)

23.01.2017 (дата)

Инспектор по кадрам (должность) Эрлих О.А. (подпись) _____ (И.О.)

23.01.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1362 (№ в реестре экспертов) Вялкова М.А. (подпись) _____ (И.О.)

29 АЕК 2016 (дата)